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新規受診者 5,456 260 4.8% 206 79.2% 4 0 0 90 96 16 3 0.055% 1.154% 52 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

水 戸 市 経年受診者 8,115 230 2.8% 192 83.5% 8 0 3 90 82 9 8 0.099% 3.478% 68 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 13,571 490 3.6% 398 81.2% 12 0 3 180 178 25 11 0.081% 2.245% 120 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 5,456 260 4.8% 206 79.2% 4 0 0 90 96 16 3 0.055% 1.154% 52 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

水 戸 市 経年受診者 8,115 230 2.8% 192 83.5% 8 0 3 90 82 9 8 0.099% 3.478% 68 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

保健所管内 受診者総数 13,571 490 3.6% 398 81.2% 12 0 3 180 178 25 11 0.081% 2.245% 120 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,004 83 4.1% 75 90.4% 6 0 0 24 34 11 6 0.299% 7.229% 26 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

笠 間 市 経年受診者 4,844 132 2.7% 111 84.1% 4 0 1 49 46 11 3 0.062% 2.273% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,848 215 3.1% 186 86.5% 10 0 1 73 80 22 9 0.131% 4.186% 40 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 820 35 4.3% 29 82.9% 0 0 0 15 11 3 0 0.000% 0.000% 8 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

茨 城 町 経年受診者 2,170 58 2.7% 53 91.4% 2 0 0 35 11 5 2 0.092% 3.448% 3 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,990 93 3.1% 82 88.2% 2 0 0 50 22 8 2 0.067% 2.151% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,065 54 5.1% 44 81.5% 0 0 0 30 10 4 0 0.000% 0.000% 6 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

小 美 玉 市 経年受診者 2,755 90 3.3% 76 84.4% 2 0 1 35 26 12 1 0.036% 1.111% 9 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,820 144 3.8% 120 83.3% 2 0 1 65 36 16 1 0.026% 0.694% 15 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 570 37 6.5% 31 83.8% 0 0 0 21 7 3 0 0.000% 0.000% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

城 里 町 経年受診者 1,994 78 3.9% 70 89.7% 1 2 0 40 22 5 1 0.050% 1.282% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,564 115 4.5% 101 87.8% 1 2 0 61 29 8 1 0.039% 0.870% 10 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 527 30 5.7% 24 80.0% 0 0 0 13 6 5 0 0.000% 0.000% 3 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

大 洗 町 経年受診者 1,226 45 3.7% 40 88.9% 0 1 0 15 18 6 0 0.000% 0.000% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 1,753 75 4.3% 64 85.3% 0 1 0 28 24 11 0 0.000% 0.000% 7 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,986 239 4.8% 203 84.9% 6 0 0 103 68 26 6 0.120% 2.510% 48 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

中央保健所 経年受診者 12,989 403 3.1% 350 86.8% 9 3 2 174 123 39 7 0.054% 1.737% 35 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 17,975 642 3.6% 553 86.1% 15 3 2 277 191 65 13 0.072% 2.025% 83 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,379 141 4.2% 132 93.6% 3 1 1 58 57 12 2 0.059% 1.418% 38 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

ひたちなか市 経年受診者 6,016 192 3.2% 175 91.1% 5 1 2 76 72 19 5 0.083% 2.604% 33 2 6.1% 2 100.0% 2 0 0 0 0 0 2 6.06% 100.00%

受診者総数 9,395 333 3.5% 307 92.2% 8 2 3 134 129 31 7 0.075% 2.102% 71 2 2.8% 2 100.0% 2 0 0 0 0 0 2 2.82% 100.00%

新規受診者 917 31 3.4% 25 80.6% 0 0 0 12 11 2 0 0.000% 0.000% 8 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

東 海 村 経年受診者 2,962 56 1.9% 47 83.9% 0 0 0 23 22 2 0 0.000% 0.000% 10 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,879 87 2.2% 72 82.8% 0 0 0 35 33 4 0 0.000% 0.000% 18 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,296 172 4.0% 157 91.3% 3 1 1 70 68 14 2 0.047% 1.163% 46 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

ひ た ち な か 経年受診者 8,978 248 2.8% 222 89.5% 5 1 2 99 94 21 5 0.056% 2.016% 43 2 4.7% 2 100.0% 2 0 0 0 0 0 2 4.65% 100.00%

保健所管内 受診者総数 13,274 420 3.2% 379 90.2% 8 2 3 169 162 35 7 0.053% 1.667% 89 2 2.2% 2 100.0% 2 0 0 0 0 0 2 2.25% 100.00%
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新規受診者 1,177 49 4.2% 41 83.7% 3 0 1 16 21 0 3 0.255% 6.122% 50 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常陸太田市 経年受診者 3,005 76 2.5% 60 78.9% 0 0 0 26 33 1 0 0.000% 0.000% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,182 125 3.0% 101 80.8% 3 0 1 42 54 1 3 0.072% 2.400% 61 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 989 33 3.3% 26 78.8% 1 0 0 10 14 1 1 0.101% 3.030% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常陸大宮市 経年受診者 2,944 85 2.9% 76 89.4% 3 1 0 34 28 10 2 0.068% 2.353% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,933 118 3.0% 102 86.4% 4 1 0 44 42 11 3 0.076% 2.542% 18 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,153 51 4.4% 45 88.2% 2 1 0 14 26 2 2 0.173% 3.922% 4 1 25.0% 1 100.0% 0 0 0 0 0 1 0 0.00% 0.00%

那 珂 市 経年受診者 2,781 85 3.1% 78 91.8% 2 0 0 41 28 7 0 0.000% 0.000% 3 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,934 136 3.5% 123 90.4% 4 1 0 55 54 9 2 0.051% 1.471% 7 1 14.3% 1 100.0% 0 0 0 0 0 1 0 0.00% 0.00%

新規受診者 405 20 4.9% 16 80.0% 1 0 0 9 6 0 1 0.247% 5.000% 37 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

大 子 町 経年受診者 1,726 57 3.3% 52 91.2% 1 0 1 22 21 7 0 0.000% 0.000% 39 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,131 77 3.6% 68 88.3% 2 0 1 31 27 7 1 0.047% 1.299% 76 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,724 153 4.1% 128 83.7% 7 1 1 49 67 3 7 0.188% 4.575% 105 1 1.0% 1 100.0% 0 0 0 0 0 1 0 0.00% 0.00%

常陸大宮保健所 経年受診者 10,456 303 2.9% 266 87.8% 6 1 1 123 110 25 2 0.019% 0.660% 57 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 14,180 456 3.2% 394 86.4% 13 2 2 172 177 28 9 0.063% 1.974% 162 1 0.6% 1 100.0% 0 0 0 0 0 1 0 0.00% 0.00%

新規受診者 2,529 30 1.2% 24 80.0% 0 1 0 15 8 0 0 0.000% 0.000% 19 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

日 立 市 経年受診者 3,666 20 0.5% 16 80.0% 0 2 0 6 6 2 0 0.000% 0.000% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,195 50 0.8% 40 80.0% 0 3 0 21 14 2 0 0.000% 0.000% 30 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 660 17 2.6% 12 70.6% 0 1 0 6 4 1 0 0.000% 0.000% 6 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

高 萩 市 経年受診者 1,537 23 1.5% 17 73.9% 0 0 0 8 9 0 0 0.000% 0.000% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,197 40 1.8% 29 72.5% 0 1 0 14 13 1 0 0.000% 0.000% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 909 31 3.4% 22 71.0% 0 0 0 11 9 2 0 0.000% 0.000% 42 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

北 茨 城 市 経年受診者 2,352 44 1.9% 39 88.6% 2 1 0 17 18 1 2 0.085% 4.545% 17 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,261 75 2.3% 61 81.3% 2 1 0 28 27 3 2 0.061% 2.667% 59 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,098 78 1.9% 58 74.4% 0 2 0 32 21 3 0 0.000% 0.000% 67 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

日立保健所 経年受診者 7,555 87 1.2% 72 82.8% 2 3 0 31 33 3 2 0.026% 2.299% 33 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 11,653 165 1.4% 130 78.8% 2 5 0 63 54 6 2 0.017% 1.212% 100 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,276 57 4.5% 47 82.5% 3 0 2 19 19 4 2 0.157% 3.509% 16 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

鉾 田 市 経年受診者 5,642 140 2.5% 120 85.7% 0 1 0 63 47 9 0 0.000% 0.000% 7 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 6,918 197 2.8% 167 84.8% 3 1 2 82 66 13 2 0.029% 1.015% 23 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,351 59 4.4% 51 86.4% 4 0 0 14 25 8 4 0.296% 6.780% 10 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

行 方 市 経年受診者 2,433 69 2.8% 60 87.0% 3 0 2 21 27 7 1 0.041% 1.449% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,784 128 3.4% 111 86.7% 7 0 2 35 52 15 5 0.132% 3.906% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,627 116 4.4% 98 84.5% 7 0 2 33 44 12 6 0.228% 5.172% 26 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

鉾田保健所 経年受診者 8,075 209 2.6% 180 86.1% 3 1 2 84 74 16 1 0.012% 0.478% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 10,702 325 3.0% 278 85.5% 10 1 4 117 118 28 7 0.065% 2.154% 37 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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新規受診者 1,618 59 3.6% 44 74.6% 5 0 1 18 15 5 3 0.185% 5.085% 18 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

鹿 嶋 市 経年受診者 3,132 99 3.2% 89 89.9% 2 0 0 39 41 7 2 0.064% 2.020% 6 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,750 158 3.3% 133 84.2% 7 0 1 57 56 12 5 0.105% 3.165% 24 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 741 41 5.5% 35 85.4% 1 1 0 18 13 2 1 0.135% 2.439% 12 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

潮 来 市 経年受診者 1,558 63 4.0% 52 82.5% 1 0 0 26 22 3 1 0.064% 1.587% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,299 104 4.5% 87 83.7% 2 1 0 44 35 5 2 0.087% 1.923% 16 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 2,188 108 4.9% 90 83.3% 3 1 0 34 43 9 3 0.137% 2.778% 64 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

神 栖 市 経年受診者 4,821 140 2.9% 108 77.1% 8 0 3 34 57 6 7 0.145% 5.000% 29 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 7,009 248 3.5% 198 79.8% 11 1 3 68 100 15 10 0.143% 4.032% 93 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,547 208 4.6% 169 81.3% 9 2 1 70 71 16 7 0.154% 3.365% 94 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

潮来保健所 経年受診者 9,511 302 3.2% 249 82.5% 11 0 3 99 120 16 10 0.105% 3.311% 39 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 14,058 510 3.6% 418 82.0% 20 2 4 169 191 32 17 0.121% 3.333% 133 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,305 44 3.4% 34 77.3% 2 0 0 12 19 1 2 0.153% 4.545% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

龍 ヶ 崎 市 経年受診者 2,448 67 2.7% 56 83.6% 3 0 0 18 29 6 3 0.123% 4.478% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

受診者総数 3,753 111 3.0% 90 81.1% 5 0 0 30 48 7 5 0.133% 4.505% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

新規受診者 2,165 29 1.3% 20 69.0% 3 0 0 9 7 1 3 0.139% 10.345% 33 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

取 手 市 経年受診者 6,589 63 1.0% 45 71.4% 3 2 0 24 11 5 2 0.030% 3.175% 91 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 8,754 92 1.1% 65 70.7% 6 2 0 33 18 6 5 0.057% 5.435% 124 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,587 68 4.3% 62 91.2% 2 0 0 32 22 6 1 0.063% 1.471% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

牛 久 市 経年受診者 3,171 106 3.3% 93 87.7% 3 0 0 55 31 4 3 0.095% 2.830% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

受診者総数 4,758 174 3.7% 155 89.1% 5 0 0 87 53 10 4 0.084% 2.299% 0 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0

新規受診者 1,514 13 0.9% 9 69.2% 0 1 0 2 5 1 0 0.000% 0.000% 13 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

守 谷 市 経年受診者 3,542 25 0.7% 18 72.0% 1 0 0 10 4 3 0 0.000% 0.000% 25 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 5,056 38 0.8% 27 71.1% 1 1 0 12 9 4 0 0.000% 0.000% 38 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 788 27 3.4% 21 77.8% 2 0 0 9 8 2 2 0.254% 7.407% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

稲 敷 市 経年受診者 1,777 40 2.3% 36 90.0% 0 0 0 15 16 5 0 0.000% 0.000% 1 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,565 67 2.6% 57 85.1% 2 0 0 24 24 7 2 0.078% 2.985% 6 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 171 11 6.4% 6 54.5% 0 0 0 1 5 0 0 0.000% 0.000% 1 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

河 内 町 経年受診者 408 10 2.5% 9 90.0% 0 0 0 5 4 0 0 0.000% 0.000% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受診者総数 579 21 3.6% 15 71.4% 0 0 0 6 9 0 0 0.000% 0.000% 1 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 721 9 1.2% 7 77.8% 0 0 0 5 2 0 0 0.000% 0.000% 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

利 根 町 経年受診者 1,035 10 1.0% 6 60.0% 1 0 0 2 3 0 1 0.097% 10.000% 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 1,756 19 1.1% 13 68.4% 1 0 0 7 5 0 1 0.057% 5.263% 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 8,251 201 2.4% 159 79.1% 9 1 0 70 68 11 8 0.097% 3.980% 63 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

竜ヶ崎保健所 経年受診者 18,970 321 1.7% 263 81.9% 11 2 0 129 98 23 9 0.047% 2.804% 131 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 27,221 522 1.9% 422 80.8% 20 3 0 199 166 34 17 0.062% 3.257% 194 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%
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新規受診者 2,524 181 7.2% 148 81.8% 2 1 4 56 71 15 2 0.079% 1.105% 22 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

土 浦 市 経年受診者 4,975 266 5.3% 238 89.5% 3 2 0 101 108 23 5 0.101% 1.880% 22 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 7,499 447 6.0% 386 86.4% 5 3 4 157 179 38 7 0.093% 1.566% 44 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,599 62 3.9% 47 75.8% 3 0 0 20 19 5 3 0.188% 4.839% 22 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

石 岡 市 経年受診者 3,088 78 2.5% 70 89.7% 2 0 0 27 30 11 2 0.065% 2.564% 6 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,687 140 3.0% 117 83.6% 5 0 0 47 49 16 5 0.107% 3.571% 28 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 787 42 5.3% 33 78.6% 1 1 0 11 15 5 1 0.127% 2.381% 7 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

経年受診者 1,842 56 3.0% 46 82.1% 1 0 0 15 27 3 1 0.054% 1.786% 7 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,629 98 3.7% 79 80.6% 2 1 0 26 42 8 2 0.076% 2.041% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 497 26 5.2% 24 92.3% 3 0 0 13 7 1 2 0.402% 7.692% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

美 浦 村 経年受診者 923 34 3.7% 31 91.2% 0 0 0 18 11 2 0 0.000% 0.000% 1 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 1,420 60 4.2% 55 91.7% 3 0 0 31 18 3 2 0.141% 3.333% 6 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 790 33 4.2% 27 81.8% 1 1 0 12 9 4 1 0.127% 3.030% 25 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

阿 見 町 経年受診者 1,915 50 2.6% 41 82.0% 2 1 0 18 17 3 2 0.104% 4.000% 28 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,705 83 3.1% 68 81.9% 3 2 0 30 26 7 3 0.111% 3.614% 53 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 6,197 344 5.6% 279 81.1% 10 3 4 112 121 30 9 0.145% 2.616% 81 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

土浦保健所 経年受診者 12,743 484 3.8% 426 88.0% 8 3 0 179 193 42 10 0.078% 2.066% 64 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 18,940 828 4.4% 705 85.1% 18 6 4 291 314 72 19 0.100% 2.295% 145 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,305 100 3.0% 80 80.0% 0 1 0 42 29 8 0 0.000% 0.000% 12 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

つ く ば 市 経年受診者 4,496 120 2.7% 99 82.5% 2 2 0 42 42 11 2 0.044% 1.667% 5 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 7,801 220 2.8% 179 81.4% 2 3 0 84 71 19 2 0.026% 0.909% 17 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,046 14 1.3% 12 85.7% 0 0 0 5 4 3 0 0.000% 0.000% 22 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

経年受診者 2,069 29 1.4% 23 79.3% 1 0 0 11 10 1 0 0.000% 0.000% 12 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,115 43 1.4% 35 81.4% 1 0 0 16 14 4 0 0.000% 0.000% 34 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 4,351 114 2.6% 92 80.7% 0 1 0 47 33 11 0 0.000% 0.000% 34 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

つくば保健所 経年受診者 6,565 149 2.3% 122 81.9% 3 2 0 53 52 12 2 0.030% 1.342% 17 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 10,916 263 2.4% 214 81.4% 3 3 0 100 85 23 2 0.018% 0.760% 51 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,827 32 1.8% 30 93.8% 3 1 1 7 12 6 3 0.164% 9.375% 26 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

筑 西 市 経年受診者 5,288 49 0.9% 39 79.6% 3 0 0 18 15 3 3 0.057% 6.122% 9 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 7,115 81 1.1% 69 85.2% 6 1 1 25 27 9 6 0.084% 7.407% 35 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 913 13 1.4% 10 76.9% 1 0 0 5 2 2 0 0.000% 0.000% 9 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

結 城 市 経年受診者 2,344 18 0.8% 15 83.3% 0 0 0 9 3 3 0 0.000% 0.000% 1 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,257 31 1.0% 25 80.6% 1 0 0 14 5 5 0 0.000% 0.000% 10 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 771 15 1.9% 12 80.0% 0 0 0 9 3 0 0 0.000% 0.000% 11 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

桜 川 市 経年受診者 2,480 35 1.4% 31 88.6% 6 0 1 11 9 4 6 0.242% 17.143% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,251 50 1.5% 43 86.0% 6 0 1 20 12 4 6 0.185% 12.000% 15 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,511 60 1.7% 52 86.7% 4 1 1 21 17 8 3 0.085% 5.000% 46 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

筑西保健所 経年受診者 10,112 102 1.0% 85 83.3% 9 0 1 38 27 10 9 0.089% 8.824% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 13,623 162 1.2% 137 84.6% 13 1 2 59 44 18 12 0.088% 7.407% 60 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

つくばみらい市

かすみがうら市
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新規受診者 723 12 1.7% 11 91.7% 1 0 0 5 3 2 1 0.138% 8.333% 79 1 1.3% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 1.27% 100.00%

下 妻 市 経年受診者 2,549 24 0.9% 20 83.3% 1 1 0 8 9 1 1 0.039% 4.167% 75 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,272 36 1.1% 31 86.1% 2 1 0 13 12 3 2 0.061% 5.556% 154 1 0.6% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.65% 100.00%

新規受診者 1,324 30 2.3% 28 93.3% 3 0 2 9 12 2 1 0.076% 3.333% 17 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

常 総 市 経年受診者 2,985 31 1.0% 30 96.8% 0 1 0 19 8 2 0 0.000% 0.000% 8 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 4,309 61 1.4% 58 95.1% 3 1 2 28 20 4 1 0.023% 1.639% 25 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 1,242 32 2.6% 25 78.1% 1 1 0 13 6 4 1 0.081% 3.125% 32 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

坂 東 市 経年受診者 3,793 44 1.2% 40 90.9% 1 1 0 26 9 3 1 0.026% 2.273% 8 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 5,035 76 1.5% 65 85.5% 2 2 0 39 15 7 2 0.040% 2.632% 40 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 506 10 2.0% 8 80.0% 0 1 0 3 4 0 0 0.000% 0.000% 15 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

八 千 代 町 経年受診者 1,738 13 0.7% 13 100.0% 1 1 0 5 3 3 1 0.058% 7.692% 9 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 2,244 23 1.0% 21 91.3% 1 2 0 8 7 3 1 0.045% 4.348% 24 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,795 84 2.2% 72 85.7% 5 2 2 30 25 8 3 0.079% 3.571% 143 1 0.7% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.70% 100.00%

常総保健所 経年受診者 11,065 112 1.0% 103 92.0% 3 4 0 58 29 9 3 0.027% 2.679% 100 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 14,860 196 1.3% 175 89.3% 8 6 2 88 54 17 6 0.040% 3.061% 243 1 0.4% 1 100.0% 1 0 0 0 0 0 1 0.41% 100.00%

新規受診者 2,612 61 2.3% 50 82.0% 5 1 1 14 25 4 3 0.115% 4.918% 107 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

古 河 市 経年受診者 5,712 62 1.1% 54 87.1% 4 2 1 19 23 5 3 0.053% 4.839% 48 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 8,324 123 1.5% 104 84.6% 9 3 2 33 48 9 6 0.072% 4.878% 155 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 233 3 1.3% 3 100.0% 0 0 0 1 2 0 0 0.000% 0.000% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

五 霞 町 経年受診者 618 6 1.0% 5 83.3% 0 0 0 2 2 1 0 0.000% 0.000% 4 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 851 9 1.1% 8 88.9% 0 0 0 3 4 1 0 0.000% 0.000% 8 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 761 12 1.6% 10 83.3% 0 0 1 1 5 3 0 0.000% 0.000% 15 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

境 町 経年受診者 2,548 28 1.1% 22 78.6% 3 0 0 10 3 6 3 0.118% 10.714% 14 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

受診者総数 3,309 40 1.2% 32 80.0% 3 0 1 11 8 9 3 0.091% 7.500% 29 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 3,606 76 2.1% 63 82.9% 5 1 2 16 32 7 3 0.083% 3.947% 126 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

古河保健所 経年受診者 8,878 96 1.1% 81 84.4% 7 2 1 31 28 12 6 0.068% 6.250% 66 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

管 内 受診者総数 12,484 172 1.4% 144 83.7% 12 3 3 47 60 19 9 0.072% 5.233% 192 0 0.0% 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00%

新規受診者 59,445 2,105 3.5% 1,736 82.5% 69 15 14 743 731 165 57 0.096% 2.708% 931 2 0.2% 2 100.0% 1 0 0 0 0 1 1 0.107% 50.00%

総 計 経年受診者 134,012 3,046 2.3% 2,611 85.7% 85 22 15 1,188 1,063 237 74 0.055% 2.429% 678 2 0.3% 2 100.00% 2 0 0 0 0 0 2 0.295% 100.00%

受診者総数 193,457 5,151 2.7% 4,347 84.4% 154 37 29 1,931 1,794 402 131 0.068% 2.543% 1,609 4 0.2% 4 100.00% 3 0 0 0 0 1 3 0.186% 75.00%

7 


